Cargador Adaptador Lenovo 65W GaN USB Tipo-C Color Negro
El Cargador Lenovo 65W GaN USB Tipo-C es un adaptador compacto, potente y eficiente diseñado para portátiles
Lenovo ThinkPad con puerto USB-C. Gracias a su tecnología GaN (Nitruro de Galio), ofrece mayor eficiencia
energética y un diseño más pequeño y liviano en comparación con los cargadores tradicionales, ideal para llevar de
viaje o usar en cualquier lugar. Con una potencia máxima de 65W, permite cargar rápidamente tu portátil, tablet o
cualquier dispositivo compatible con USB-C, optimizando los tiempos de carga. Es compatible con Power Delivery 3.0
(PD3.0), garantizando carga segura y eficiente adaptada al dispositivo conectado. Su cable integrado de 1.8 metros
ofrece comodidad y evita enredos, mientras que su diseño slim y ligero facilita el transporte y almacenamiento.
Compatible con voltajes de entrada de 100–240V AC, es apto para uso internacional. Las certificaciones CE, UL, FCC y
RoHS aseguran protección contra sobrecargas, cortocircuitos y sobrecalentamiento, proporcionando tranquilidad al
usuario.
Marca: Lenovo
SKU: 40AWGC65WW
Color: Negro
Modelo: Lenovo 65W USB-C GaN Adapter (40AWGC65WW)
Original: Sí
Potencia: 65W
Conectores de Salida: 1 x USB Tipo-C integrado
Voltaje de Entrada: 100–240V AC, 50/60 Hz
Voltaje de Salida: 5V / 9V / 12V / 15V / 20V (según dispositivo y tecnología de carga)
Amperaje de Salida: Hasta 3.25A (dependiendo del voltaje)
Universal: Sí, compatible con portátiles Lenovo ThinkPad con puerto USB Tipo-C
Cable de Energia: Integrado de 1.8 m
	Cargador Adaptador Lenovo 65W GaN USB Tipo-C Color Negro